5 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 827,00 3 654,00
6 SN-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 159,20 1 159,20
7 SW-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 2 318,40 2 318,40

Разом: 51 080,40
Усього найменувань 7, на суму 51 080,40 UAH
П'ятдесят одна тисяча вісімдесят гривень 40 копійок

Менеджер